АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЗРг. V / 2017 г. №  г. Звереве

О внесении изменений в постановление
Администрации города Зверево от
12.05.2015 № 303 «О комиссии по
приведению в порядок бесхозяйно
содержащегося имущества всех форм
собственности на территории
муниципального образования «Г ород
Зверево» в соответствии с
установленными архитектурными
требованиями, градостроительными
нормами и правилами»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Зверево,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации города Зверево от 12.05.2015 № 303 «О
комиссии по приведению в порядок бесхозяйно содержащегося имущества всех форм
собственности на территории муниципального образования «Город Зверево» в
соответствии с установленными архитектурными требованиями, градостроительными
нормами и правилами» следующие изменения:
- приложение № 2 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.
2. Действие остальных пунктов постановления оставить без изменения.
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
на официальном сайте Администрации города Зверево.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации города Зверево А.В. Лотарев.

Мэр города Зверево И.Ю. Зюзин

Постановление вносит
заместитель Главы Администрации
города Зверево А.В. Лотарев

1

Приложение к постановлению
Администрации города Зверево
от Ж /ЗР .2017№  Ш

СОСТАВ
комиссии по приведению в порядок бесхозяйно содержащегося имущества всех форм

собственности на территории муниципального образования «Город Зверево» в
соответствии с установленными архитектурными требованиями, градостроительными

норами и правилами

Лотарев Александр
Валентинович
Репенко
Александр Николаевич

Покровская
Мария Андреевна

Порошина
Альбина Юрьевна
Редина
Анжелика Сергеевна
Третьяков
Дмитрий Анатольевич
Яковлева
Любовь Илларионовна
Ильченко
Наталия Ивановна

заместитель Главы Администрации города Зверево,
председатель комиссии;
главный архитектор -  заведующий сектором
архитектуры, сопровождения проектов и
инвестиционного развития Администрации города
Зверево, заместитель председателя комиссии;
старший инспектор сектора архитектуры, сопровождения
проектов и инвестиционного развития Администрации
города Зверево, секретарь комиссии;

заместитель Главы Администрации города Зверево;
начальник ОИЗО города Зверево;

начальник МКУ «УЖКХ» города Зверево;

начальник юридического отдела Администрации
города Зверево;
ведущий специалист сектора архитектуры,
сопровождения проектов и инвестиционного развития
Администрации города Зверево.

Управляющий делами
Администрации города Зверево /  М.О. Конькова

1 // у* /

/:

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	/: